
Uchwała Nr 921/280/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 maja

2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-05-16

Numer

uchwały
921/280/06

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy zlecenia z Politechniką Krakowską oraz

Centrum Naukowo – Technicznym Kolejnictwa z siedzibą w Warszawie na wykonanie czynności biegłych

związanych z oceną ofert złożonych w postępowaniu o zamówienie publiczne na zakup 14 Elektrycznych Zespołów

Trakcyjnych dla Województwa Mazowieckiego i Śląskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), w związku z uchwałą Nr 27/247/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z

dnia 3 stycznia 2006 r. w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego na dostawę 14

elektrycznych zespołów trakcyjnych EZT do wykonywania pasażerskich przewozów regionalnych, jednoprzestrzennych,

wieloczłonowych, na wspólnych wózkach, produkowanych seryjnie ze świadczeniem usług serwisowych w okresie 3 lat od

daty przekazania każdego z EZT oraz przeszkolenia personelu użytkownika - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 240/253/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z 31 stycznia 2006 r. w sprawie wyrażenia zgody na

zawarcie umowy zlecenia z Politechniką Krakowską oraz Centrum Naukowo – Technicznym Kolejnictwa z siedzibą w

Warszawie na wykonanie czynności biegłych związanych z oceną ofert złożonych w postępowaniu o zamówienie publiczne na

zakup 14 Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych dla Województwa Mazowieckiego i Śląskiego w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wyraża się zgodę na zawarcie umów zlecenia z Politechniką Krakowską oraz Centrum Naukowo – Technicznym Kolejnictwa

w Warszawie na wykonanie czynności biegłych związanych z przeprowadzeniem postępowania o zamówienie publiczne na

zakup 14 Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych dla Województwa Mazowieckiego i Śląskiego: doradztwo, udział w pracach

komisji przetargowej, oceny przedmiotu postępowania, sporządzenia opinii oraz ewentualnego reprezentowania

Województwa Mazowieckiego w postępowaniu odwoławczym za kwotę nie przekraczającą 29.300 zł brutto.”.

§ 2.

1. Akceptuje się treść aneksów do umów: 1/NI.I.III/W/06 i 2/NI.I.III/W/06, w brzmieniu określonym odpowiednio w załącznikach

Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Do podpisania aneksów, o których mowa w ust. 1, upoważnia się Waldemara Roszkiewicza, Wicemarszałka oraz Jana

Engelgarda, Członka Zarządu Województwa Mazo

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 29.05.2006 00:00

Załącznik nr 1 

Preview

×

Close

Rozmiar: 21.5 KB, DOC

Załącznik nr 2 

Preview

×

Close

Rozmiar: 21.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


